1.                                                                            [image: ]
1. РЕСПУБЛИКА КРЫМ
1. РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН
1. АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛЬНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. 2 (внеочередное) заседание 3 созыва
1. РЕШЕНИЕ
1.
15.10.2024 года				с.Ковыльное			          № 16

[bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Об отмене решения Ковыльновского сельского совета от 31.05.2017 № 369 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым»

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым от 30.09.2024 на решение Ковыльновского сельского совета от 31.05.2017 № 369 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.2002г.№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым от 31.07.2014 №38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и земельных отношений на территории Республики Крым», Уставом муниципального образования Ковыльновское сельское поселение, в целях приведения нормативных правовых актов Ковыльновского сельского совета в соответствие с действующим законодательством Ковыльновский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Решение Ковыльновского сельского совета от 31.05.2017 № 369 «Об утверждении Порядка признания земельных долей (паёв) невостребованными на территории Ковыльновского сельского поселения Раздольненского района Республики Крым» отменить.
  2.Обнародовать настоящее решение на информационных стендах населенных пунктов Ковыльновского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Ковыльновского сельского поселения (http:/kovilnovskoe-sp.ru/, регистрация в качестве сетевого издания Эл № ФС77-87317 от 27.04.2024 г.).
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Ковыльновского сельского
совета- глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Ковыльновского сельского поселения					А.А.Петрик
image1.png